Deckeninduktions-
durchlässe
T 2.4/1/D/1
Serie DID312
Zweiseitige Luftausströmung
The art of handling air
Inhalt · Beschreibung
Beschreibung ________________________________ 2

16
Bestellinformationen
Bestellschlüssel
DID312 - DE - GQ - 2 - Z - LL - AV - A1
Serie
Induktionsgitter
-GL Lamellen längs
-GQ Lamellen quer
-LR Lochblech rund
-LQ Lochblech quadratisch
Wärmetauscher
-2 2-Leiter
-4 4-Leiter
Düsenvariante
-Z
-M
-G
Anordnung der Gehäuse und
Anschlüsse
-LL¹
-LR
-ML
-MR
-RL
-RR¹
Abluftstutzen
ohne, keine Eintragung
-AV vorne
-AH hinten
1800 × 1200 × 293 / P1
asseranschlüsse
Rohrende ∅12 mm, glatt,
keine Eintragung
-A1 mit Außengewinde G½",
flachdichtend
Gesamtlänge (Frontdurchlass)
× Nennlänge
893 – 1500 × 900
1193 – 1800 × 1200
1493 – 2100 × 1500
1793 – 2400 × 1800
2093 – 2700 × 2100
2393 – 3000 × 2400
2693 – 3000 × 2700
2993 – 3000 × 3000
Zuluft-Abluft-Kombination
1090 – 1500 × 900
1390 – 1800 × 1200
1690 – 2100 × 1500
1990 – 2400 × 1800
2290 – 2700 × 2100
2590 – 3000 × 2400
2890 – 3000 × 2700
/ / RAL 9016 / G3
¹ Zuluft-Abluft-Kombination möglich
² Farben nach RAL CLASSIC
rontrahmenbreite
293
300
312
Oberfläche Sichtseite²
pulverbeschichtet, reinweiß
(RAL 9010, Glanzgrad 50 %),
keine Eintragung
P1 pulverbeschichtet nach RAL ...
Farbton
nur zusammen mit P1 angeben
RAL 9006 weißaluminium,
Glanzgrad 30 %
RAL ... weitere Farben,
Glanzgrad 70 %
Oberfläche Wärmetauscher